2016/7/26 第２回広島大学長表彰被表彰者の決定について

http://home.hiroshima­u.ac.jp/kohog/press/h15/031127­1.html 1/1

平成１５年１１月２７日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

第２回　広島大学長表彰被表彰者の決定について

広島大学の理念に沿った顕著な功績を上げ広島大学の発展に貢献した学内外の

個 人又は団体を表彰する「広島大学長表彰」の被表彰者に，別紙の７名の方が決ま

りました。この学長表彰は，牟田学長の発案により，昨年度新たに設けられたも ので

す。

なお，授与式は下記のとおり行われる予定です。

記

日　時 平成１５年１１月２８日(金)１１時３０分～

場　所 広島大学　学士会館　レセプションホール（２階）

【お問い合わせ先】

広島大学総務部人事課職員係長

小山　政俊

ＴＥＬ：（０８２４）２４－６０２４

（ダイヤルイン）

［発信枚数；Ａ４版　４枚（本票含む）］

・広島大学長表彰授与式　・被表彰者及び受賞理由
・広島大学長表彰要項

http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h15/031127-2.html
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/intro/gakucho_gakkaisyo/gakuchosyo/p-prize02/index.html
http://www.hiroshima-u.ac.jp/top/intro/gakucho_gakkaisyo/gakuchosyo/p_2c2da3.html